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Kurs e-learningowy o funduszach inwestycyjnych 

 

Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami w dniu dzisiejszym uruchomiła kurs             
e-learningowy „Fundusze inwestycyjne – wiedza dla każdego”. Kurs umożliwia zdobycie 
podstawowej wiedzy o funkcjonowaniu i korzystaniu z produktu, jakim jest fundusz 
inwestycyjny oraz o rynku funduszy inwestycyjnych. Kurs, dostępny na stronie 
internetowej Izby, daje możliwość dotarcia do wszystkich osób zainteresowanych 
funduszami, które posiadają dostęp do sieci internetowej.  

 
Kurs skierowany jest do osób, które nie posiadając wiedzy o funduszach, są zainteresowane 

jej pozyskaniem w możliwie przystępny sposób. Przystępny zarówno ze względu na sposób 

prezentacji zawartych w nim zagadnień jak również sposób pozyskiwania wiedzy – użytkownik 

sam wybiera czas, miejsce i intensywność nauki. „Wykorzystanie Internetu w nauce i kształceniu 

jest coraz bardziej popularną i powszechnie wykorzystywaną metodą, która sprawdziła się już w 

wielu dziedzinach. Dlatego uznaliśmy, że warto stworzyć przewodnik po świecie funduszy 

inwestycyjnych, który będzie ogólno i łatwo dostępny. Kurs e-learningowy stanowi w tym 

zakresie dopełnienie treści edukacyjnych prezentowanych dotychczas na stronie internetowej 

IZFiA, jest wyrazem systematycznych, intensywnych działań Izby w ramach jej statutowego celu, 

jakim jest działalność edukacyjna mająca pomóc w upowszechnianiu wiedzy o funduszach 

inwestycyjnych.” – powiedział Marcin Dyl, Prezes Izby Zarządzających Funduszami i Aktywami.  
 

Kurs stworzony został dzięki zaangażowaniu Członków Izby - praktyków rynku funduszy 

inwestycyjnych oraz we współpracy z niezależnymi, zewnętrznymi ekspertami z rynku 

kapitałowego. Jego ideą jest kompleksowe ujęcie podstawowych zagadnień pozwalających 
potencjalnemu Klientowi sprawnie i świadomie korzystać z produktu, jakim jest fundusz 
inwestycyjny, a celem udostępnianie tej wiedzy szerokiemu gronu zainteresowanych osób. 

Merytoryczna zawartość kursu obejmuje zagadnienia niezbędne dla prawidłowego 

funkcjonowania na rynku funduszy, poczynając od podstawowych pojęć - czym są i jakie są 

formy oszczędzania, w jaki sposób funkcjonuje rynek funduszy inwestycyjnych, poprzez 
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specyfikę, sposób działania i rodzaje funduszy inwestycyjnych, przesłanki indywidualnych 

decyzji inwestycyjnych, aż po wskazówki dotyczące inwestowania, czyli jak oszczędzać i 

zarządzać własnymi środkami zgromadzonymi w funduszach.  

Kurs składa się z 11 rozdziałów podzielonych na lekcje. Użytkownik ma możliwość bieżącego 

monitorowania postępów swojej nauki i ewentualnego powtórzenia tego, co sprawiało mu 

najwięcej trudności dzięki zawartym w materiale krótkim testom sprawdzającym. Kurs kończy 

natomiast test podsumowujący wiedzę nabytą podczas całego szkolenia. Całkowity czas 

realizacji całego kursu to około 20 godzin zegarowych. Kurs jest dostępny na stronie Izby 

www.izfa.pl. 
 * * * 

 
Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami jest organizacją zrzeszającą, na zasadach dobrowolności, 
działające w Polsce Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych, działa na mocy ustawy z dnia 27 maja 2004 roku 
o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 146 poz. 1546). Izba została powołana 28 października 2004 roku 
(wcześniej – od 1997 roku środowisko było reprezentowane przez Stowarzyszenie Towarzystw Funduszy 
Inwestycyjnych, którego następcą jest Izba). Do jej statutowych celów należy reprezentowanie środowiska 
towarzystw funduszy inwestycyjnych, wspieranie rozwoju towarzystw funduszy inwestycyjnych w Polsce, 
upowszechnianie wiedzy o funduszach, rozwijanie i doskonalenie zasad etyki zawodowej specjalistów związanych 
z zarządzaniem funduszami inwestycyjnymi. Członkami Izby jest 18 działających w Polsce towarzystw funduszy 
inwestycyjnych, zarządzających prawie 320 funduszami, których aktywa na koniec stycznia bieżącego roku 
przekroczyły 107 mld PLN. IZFiA jest członkiem EFAMA. 
 

Dalszych informacji udziela: 
 
Maja Abramczyk, Tel. (0 22) 58 38 600, e-mail: mabramczyk@izfa.pl  http://www.izfa.pl 
 


